their obits be kept as of one of the congregation of the said Church. More-

over, in covenant of perpetual peace, the said Henry shall send one of his

sons across the sea to the Abbotfor education, and, after three orfour years,

to be made a monk, if he so will it. Hone in the year of our Lord 1176, at

Canterbury, in the presence of Herbert the Archdeacon ; confirmed by his

hand, the whole Chapter of Ospringe being eyewitnesses, Master William,

of St. Faith, assisting ; Abbot Godescalc, ofpious memory, my predecessor,

then presiding in the Church of St. Bertin.']

[Chartulary, vol. i. p. 374. In margin, "45 Simon ij, 192. 1176. 256."]

Symon, etc., Abbot of St. Bertin, etc.

Whereas, etc., " Henricus de Insula a parochiali jurisdic-

tione ecclesie de Trudlega se niteretur subtrahere, et ob id,

inter ecclesiam Sancti Berttni, ad cujus titulum memorata pa-

rochia pertinere dinoscitur, et eundem Henricum, controversia

diutius verteretur, tandem, abdicata injuria sua, tarn ipse Hen-

ricus, quam uxor ejus Margareta, atque heredes ipsorum,

Cantuarie, in capitulo presbyterorum, assistente Herberto, Ar-

chidiacono Cantuariensi, ac Magistro Willelmo de Sancta

Fide, se parochianos esse predicte ecclesie Sancti Michaelis de

Trudlega, recognoverunt, ac decimas, tarn frugum quam nutri-
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mentorum, et aliarum omnium rerum suarum, que eis renovan-

tur in anno, eidem ecclesie fideliter debere : Hoc autem ea ra-

tione factum est, ut tarn ipsi, quam parentes eorum, in bene-

ficiis et orationibus sint ecclesie beati Bertini, et ut dies obitus

memorati Heneict, et uxoris ejus Maegaeete, anniversarius,

quando evenerit, sicut unius fratris congregationis predicte

ecclesie, in regula annotetur. Insuper etiam, in federe perpetue

pacis, prefatus Heneicus unum de filiis suis puerum, trans mare,

Abbati mittet, qui, videlicet, puer, litteris instructus, ac ceteris

vite necessariis, per Abbatem, diligenter educatus, post tres aut

quatuor annos, si voluerit, Monaclius efficietur.

Acta sunt hec, anno domini mclxxvi, Cantuaeie, in ecclesia

Sancte Marie, presente Heebeeto, Arcliidiacono, et per manum
ipsius confirmata, in conspectu etiam totius Capituli de Hos-

peinge, assistente Magistro Willelmo de Sancta Fide, etc. etc.,

presidente in ecclesia beati Beetini predecessore meo pie me-
rnorie Godescalco Abbate."

[Seal, as etched, an armed knight mounted. i( Sigillum

Henrici de Insula." Also, the Seal of the Abbey of St. Bertin.]